
（単位:円）

平成29年3月25日から平成29年3月31日まで

受取会費 9935 9935

受取寄付金 0

受取助成金 86000 86000

事業収益 63469 63469

その他収入

160404 159404

（事業費）

（１）人件費 0

（２）その他経費 86000

　　　　消耗品費 32549

　　　　広告宣伝費 71853

　　　　通信費 0

　　　　水道光熱費 0

　　　　接待交際費 5270

195672

（管理費）

（１）人件費 0

（２）その他経費 0

　　　　消耗品費 0

　　　　地代家賃 16500

　　　　水道光熱費 0

　　　　　管理費計 16500

　　　　　経常経費計 212172

-52768

1000

-51768次期繰越正味財産額

平成29年度創業未来会議室

【経常費用】

 活 動 計 算 書 

科目

【経常収益】

金額

経常収益

当期繰越正味財産額

当期正味財産増減額

事業費計



(単位:円）

科目

Ⅰ資産の部

　1.流動資産

　　現金貯金 0

0

　2.固定資産 0

0 0

0 0

Ⅱ負債の部

　流動負債 -52768

　未払い金

-52768

　2.固定負債

0

-52768 -52768

Ⅲ正味財産の部

0

-52768

-52768

-52768

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-52768

0

0

-52768

-52768

　　　　　　　固定負債合計

負債合計

正味財産

Ⅱ負債の部

　１．流動資産

　　未払い金

　　　　　　　流動負債合計

　２．固定負債

金額

　　ゆうちょ銀行

流動資産合計

平成29年3月31日

　2.固定資産

固定資産合計

資産合計

科目

Ⅰ財産の部

　1.流動資産

　　手許現金

貸  借  対  照  表

財　産　目　録

平成29年3月31日

流動資産合計

固定資産合計

資産合計

固定負債合計

流動負債合計

負債合計

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

金額


